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 2 (dy) punonjës shërbimi për nënkategorinë 1.3.A, në mospërputhje me llojin e shërbimit 

objekt prokurimi i cili është: Shërbim transporti i vlerave monetare dhe për të cilin nevojiten 

punonjës me certifikatë të nënkategorisë 1.3.B.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NAZERI – 2000” shpk me adrese: 

Rr.“Kavajes,Qendra Condor, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1.303.596,24 (një milion e treqind e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë presje njëzet e katër)  

lekë pa Tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale e Sherbimeve te Transportit rrugor 

Tirane me adrese: Autostrada Tiranë-Kashar  km7 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKЁS 

 
Drejtuar: [SHOQATA PER PYJE DHE KULLOTA] 

Adresa:Bushtrice, Kukes 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-71303-06-01-2023 
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 [Investime per pyllezim te ekonomive pyjore; 12 (dymbedhjete muaj) nga data e nenshkrimit te 

kontrates.] 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [05.06.2023] [51]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.LURIMI   SHPK                                                                                J68403912U 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-t  

Vlera: 4.399.773  Lek pa Tvsh  (Katermilion e treqind e nentedhjetee nentemije e shtateqind e 

shtatedhjete e tre) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.SHOQATA PER PYJE DHE KULLOTA                                             K77925209O 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: 4.382.306,4  Lek pa Tvsh  (Katermilion e treqind e tetedhjetee dymije e treqind e gjashte 

presje kater) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.Besnik Çera                                                                                     K31427035Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: 4.197.964  Lek pa Tvsh  (Katermilion e njeqind  e nentedhjetee shtatemije e nenteqind  e 

gjashtedhjete e kater) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.LURIMI   SHPK                                                                                J68403912U 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-t 

  

Vlera: 4.399.773  Lek pa Tvsh  (Katermilion e treqind e nentedhjetee nentemije e shtateqind e 

shtatedhjete e tre) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet si me poshte vijon: 

a.OE nuk ploteson kushtin e percaktuar ne DST ne permbushjen e kriterit per pune te ngjashme, 

konkretisht ne plotesimin e shumes prej 40% te fondit te perllogaritur te kontrates , ne masen prej 

1,759,951.36 leke pa Tvsh.  

 

2.Besnik Çera                                                                                     K31427035Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: 4.197.964  Lek pa Tvsh  (Katermilion e njeqind  e nentedhjetee shtatemije e nenteqind  e 

gjashtedhjete e kater) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Per arsyet si me poshte vijon: 

 

1.OE nuk ploteson e kriterin per pune te ngjashme. 

2.OE rezulton me debi ne vertetimin  e dates 13.06.2023 ne Shumen 15.684 leke  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SHOQATA PER PYJE DHE 

KULLOTA] me adrese: Bushtrice, Kukes se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4.382.306,4  Lek Pa Tvsh[Katermilion e treqind e tetedhjetee dymije e treqind e gjashte presje 

kater]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes me adr:Sheshi Skenderbej ,Lagjja Nr.5, 

Kukes, Tel : +355 4225110] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

    

   Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 
 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Drejtuar: “Sinteza CO” shpk, me Adrese: Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", Apartamenti 2. 

Tirane,  

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 
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